

Nysa, 13.04.2016r.

Pani Jolanta Trytko - Warczak
Radna
Rady Miejskiej w Nysie

Dot. wniosku złożonego na XVIII sesji Rady Miejskiej w dniu 30 marca 2016r. w sprawie powołania niezależnego zespołu eksperckiego, który oceni jaki wpływ będzie mieć inwestycja planowana w rejonie ulic Wolności, Kolejowej, Józefa Bema i Piastowskiej.

Odpowiadając na Pani wniosek uprzejmie informuję, iż zarządzeniem nr 573/2016 z dnia 15.01.2016 r. Burmistrz Nysy powołał Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, jako organ doradczy Burmistrza Nysy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, ze zm.), w tym opiniuje projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Dnia 3 lutego 2016r. zostało zwołane posiedzenie GKUA w Nysie, przedmiotem obrad którego było zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulic Wolności, Kolejowej, Józefa Bema i Piastowskiej. Omówiono szczegółowo treść i rysunek planu oraz zaproponowano wprowadzenie uwag zawartych w opinii stanowiącej załącznik do protokołu.

Ponadto informuję, iż wraz ze złożonym do Burmistrza Nysy wnioskiem z dnia 5 stycznia 2015r., przez Pana Aleksandra Walczaka Prezesa Zarządu spółki Dekada Nysa Sp. z o.o., przedłożony został dokument: „Aktualizacja analizy skutków lokalizacji wielkopowierzchniowych obiektów handlowych na terenie miasta Nysa na istniejącą sieć handlową, lokalny rynek pracy, komunikację oraz zaspokojenie potrzeb i interesów mieszkańców wykonanej w 2008 r. – w zakresie dodatkowej lokalizacji dla galerii handlowej w rejonie ulic Kolejowej, Wolności, Piastowskiej i Bema na terenie dawnej bazy MZK”, który został przeanalizowany przez Burmistrza Nysy na etapie sporządzania analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa.

Mając powyższe na uwadze, nie znajduje się uzasadnienia ani też potrzeby powołania zespołu eksperckiego, który oceni jaki wpływ będzie mieć inwestycja planowana w rejonie ulic Wolności, Kolejowej, Józefa Bema i Piastowskiej.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej, w/m.

BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolliarz